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Od 2 do 13 grudnia samorządy podkarpackie będą mogły zgłaszać wnioski o dofinansowanie

przedsięwzięć związanych ze wsparciem rodziny i pieczy zastępczej. Wojewódzki Urząd Pracy w

Rzeszowie ogłosił konkurs 8.4 Poprawa dostępu do usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej.

Na co można otrzymać dofinansowanie?

Katalog możliwości jest bardzo szeroki. Obejmuje działania realizowane przez gmin, jak i powiatów. Po

pierwsze, praca z rodziną w formie m.in. asystentury, zatrudnienie nowych asystentów rodziny,

konsultacje i poradnictwo specjalistycznego, terapie, pomocy prawnej, szczególnie w zakresie prawa

rodzinnego (w tym reprezentacja, jeśli jest niezbędna), czy grup wsparcia. Drugą opcją jest pomoc

rodzinie w opiece i wychowaniu dzieci w placówkach wsparcia dziennego poprzez tworzenie nowych

placówek wsparcia dziennego jak również wspieranie istniejących placówek

Wśród możliwości jest również wsparcie procesu deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej poprzez:

wsparcie rozwoju rodzinnych form pieczy zastępczej, w tym kształcenia kandydatów na rodziny

zastępcze i adopcyjne oraz doskonalenie osób sprawujących rodzinną pieczę zastępczą (spokrewnionych,

niezawodowych i zawodowych rodzin zastępczych, osób prowadzących rodzinne domy dziecka oraz

dyrektorek/dyrektorów i pracowników/pracownic placówek opiekuńczo – wychowawczych typu

rodzinnego), poprawę dostępu do działań koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej poprzez między

innymi finansowanie zatrudnienia nowych koordynatorów zmierzające do zwiększenia liczby

koordynatorów, wspieranie restrukturyzacji placówek instytucjonalnej pieczy zastępczej (w celu

zmniejszania liczby dzieci oraz podwyższenia wieku dzieci umieszczanych w tych placówkach).

Ile można pozyskać?

Maksymalny poziom dofinansowania projektu wynosi 93 proc. jego wartości. Na wsparcie w konkursie

zarezerwowano 6,5 mln zł. Z dokumentacją konkursową można zapoznać się tutaj.. 
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